alias in suo robore permansuris , ad

praemissorum effectum, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvn

februarii mdccxxxiii, pontificatus nostri

anno m.

Dat. die 27 februarii 1733, pontif. anno in.

F card. Oliverius.

LXXXVI.

Statutum alternativae in electione prò-

vincialis prò provincia Franciae Or-

dinis fratrum B. M. de Monte Car-

melo.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordìum. Pastoralis officii
,
quod auctore Deo

gerirnus, cura animum nostrum sollici-

tat ad ea peculiari paternae charitatis

studio statuenda, per quae christifide-

lium , divinis obsequiis sub suavi reli-

gionis iugo mancipalorum, quieti et fe-

lici regimini opportunis rationibus con-

sulatur.

Petiuo, qui- 8 1. Exponi siquidem nobis nuper fe-
tms innixa fun- .... - _.. ,.
damentis. cit duectus fihus Lliseus Monsignam,

procuralor generalis Ordinis fratrum

B. Mariae de Monte Carmelo antiquae

observanliae regularis, quod, cum pro-

vincia Franciae elicli Ordinis ex diver-

sis nationibus componalur, ac in qua-

luor dislriclus, districtum scilicel primo

Franciae , secundo Normanniae , tertio

Leodii et Lotharingiae (qui simul col-

xn pp. 485 An. C. 1733

ledi conficiunt numerum cenlum tre-

decim sacerdotum et clericorum), et

quarto districtum Picardiae, Àtrebalum

et Hunnoniae centum octoginta saeer-

doles et clericos complectentem, sit

divisa; veruni, propter rnultorum expo-

stulationes, in certa quudam agitatione

et dissensione versetur, quibus nullum

aliud remedium afferri potest, prò pace

et tranquillitate in eàdem provincia fir-

mi ter stabiliendà
,
quam istituendo al-

ternativam seu lurnum prò provincia-

lalu ad instar duarum aliarum regni

Galliae provinciarum : ideo dictus Eli-

seus procurator generalis animi sui sen-

sum una cum ilio prioris generalis Or-

dinis buiusmodi protulit, ad occurren-

duin eiusmodi incommodis expedire, ut,

quantum fieri potesl, inter duas eius-

dem provinciae partes aequilibrium et

aequitas servelur: tres quidem primi

dislriclus scilicet Franciae, Normanniae

et Leodii -Lotharingiae ex una parte, ex

aiterà vero districtus Picardiae , Atre-

batunl et Hannonum alternis vicibus de

triennio in triennium provincialalum ob-

tineant. Quare praedictusEliseus procu-

rator generalis nobis humiliter suppli-

cari fecit ut in praemissis opportune

providere et ut infra indulgere de be-

nignilate aposloliccà dignaremur.

§ 2. Nos igitur, ipsius Elisei procurato- staiaiior ai-
.

.

. . . ternativa pro-
ns generalis votis hac in re, quantum vmciaiatns de

n p !_•?-. Iriennio in

cum Domino possumus, lavorabiliter an- irieonium.

nuere volentes, eumque a quibusvis ex-

communicationis, suspensionis et interdi-

ca, aliisque ecclesiasticis sententiis, cen-

suris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodatus existit, ad

effeclum praesenlium dumtaxat conse-

quendnm
, harum serie absolventes et

absolulnm fore censentes , huiusmodi

supplicationibus inclinati, ut in poslerum

in praedictà provincia Franciae alter-
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nativa supranarrata fìdeliter observetur,

itaut uno triennio ex fratribus Franciae,

Normanniae et Leodii-Lolharingiae pro-

vincialis eligalur, altero vero subse-

quenli triennio e fratribus districlus

Picardiae , Atrebati et Hannoniae pro-

vincialis eligatur, ceteris electionibus

tum priorum, tum definitorum, aliorum-

que officialium remanenlibus iuxla pri-

stinum usurn hactenus observatum , et

imposlerum in eàdern provincia obser-

vandum, auctoritate apostolici!, tenore

praesentium, slatuimus et ordinamus.

Praesontium § 3. Decernentes, easdem praesenles
liUerarum fir- . _ ... „.
mius. litteras semper iirmas, validas et ellica-

ces esistere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortivi et obtinere,

ac illis, ad quos spedai et prò tempore

quandocumque spectabit , in omnibus et

per omnia pienissime suffragali, et ab

illis respective inviolabiliter observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegalos , etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere , ac irritimi

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel iguoran-

ler, contigerit allentali.

Et obsianiium 8 4. Non obstanlibus constitutionibus
derogatio. °

. .

et ordinationibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sit, provinciae et Ordinis hu-

iusmodi, eliam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis, stalutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et lilteris apo-

slolicis in contrarium praemissurum

quomodolibel concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesenlibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbum
insertis habenles, illis alias in suo ro-

bore permansuris , ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus ; ceterisque con-

Irariis quibuscumque.
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Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die ni

martii mdccxxxiii, pontificatus nostri

anno ni.

Dat. die 3 martii 1733, pontif. anno in.

F. card. Oliverius.

LX XXVII.

Con/irmatio decreto-rum commissariorum

generalium Indiariim Ordinis Mino-

rwn sancii Francisci Discalceatorum,

circa missionem visilatoris ad pro-

vinciam S. Gregorii in Insulis Phi-

lippinis ex aliena provincia, etc.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

8 1. Exponi nobis nupei" fecit dileCtUS Decreta refe-
° runlur.

filius vincentius Ingies, minister pro-

vincialis provinciae S. Gregorii in In-

sulis Philippinis Ordinis fralrum Mino-

rimi sancti Francisci Discalceatorum

ntincupatorum, quod dilecti filii Ioannes

de Solo et Dominicus Lossada, ultimus

ac modernus respective commissarii ge-

nerales Indiarum dicti Ordinis
,
quae-

dam decreta prò bono diclae provin-

ciae regimine ediderunt, quibus, com-

missariorum generalium huiusmodi an-

tecessorum suorum ordinaliones confir-

mando, mandarunt commissario gene-

rali Novae Hispaniae Ordinis praefati

prò tempore existenti , ut nullatenus

millere valeat ad dictam provinciam

visitatorem ex aliena provincia, neque

eligat vel nominet ex eàdem provincia

alium praeter tres a suo definitorio

proposilos ad visitationern ; similiter

ne detineat vocales et procuratores mis-

sos ab eàdem provincia, neve se intro-

mittat in eorum eleemosynis, neque in

negotiis sibi commissis : et alias, prout

uberius continetur in ipsorum Ioannis

et Dominici commissariorum huiusmodi

Ari. C. 1733 CLUMENS XII IT. 487 An. C. 1733

patentibus litteris desuper confectis

,

ac de hispahico idiomate in lalinum

versis , tenoris qui sequilur, videlicet :

Tonor statuii Frater Ioannes de Solo lector iubilatus, theo-
•editi ab ultimo , . , ,

commissario go- logus reyius prò congressu Immaculatae

rum.'
°

'a
' Conceptionis, et in hàc familià cismontana

totius Ordinis S. P. N. Fremeteci commissa-

rius generalis et Indiarum , et servus, eie.

reverendis patribus provinciali, ac veneran-

do definitorio provinciae nostrac S. Gregorii

Philippinarum , salutem in Christo Iesu

domino nostro.

Quoniam nobis constat reverendum patrem

Ioannem Luengo , antecessorem nostrum,

commissarium generalem Indiarum, perpen-

dendo inconvenientia gravia quae orieban-

tur ex generali regulà , mittendo ad eam